公告编号：2020-034

证券代码：ST837563                        证券名称：艾森博                           主办券商：中信建投

北京艾森博航空科技股份有限公司

关于营业执照吊销的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、风险事项基本情况

北京艾森博航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）因 2019年工作人员遗

漏，导致 2018年工商年报未及时申报，于 2019 年 11 月 12日收到北京市海淀区市场

监督管理局行政处罚通知，并给予营业执照吊销的行政处罚。

二、风险事项进展情况

公司已于 2019年 12月前完成工商年报补报，并已申请撤销营业执照吊销处罚，

因受 2020年上半年新冠疫情影响，截止至今撤销吊销申请仍在审批恢复中。

三、对公司影响

此次行政处罚有可能存在对公司未来业绩和财务状况的影响尚无法预测，公司将

积极采取应对解决措施，尽力消除对公司声誉的影响，及早撤销营业执照吊销状态，

恢复正常的生产经营。

四、风险提示

公司持续经营存在重大不确定性，公司将根据事项进展情况，按照法律法规的规

定与要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司的后续进展公告，注意

投资风险。

由此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告！

北京艾森博航空科技股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 12日